

INFORMACJA

o realizacji uchwał Rady Gminy Lubasz podjętych w trakcie obrad XV sesji odbytej w dniu 21 stycznia 2020 roku.

1. Uchwała Nr XV/129/20 z dnia 21 stycznia 2020 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubasz na lata 2020 – 2040

Na podstawie niniejszej uchwały dokonano oceny sytuacji finansowej, możliwości inwestycyjnych oraz kształtowania się zdolności kredytowej gminy. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lubasz obrazuje przede wszystkim wielkość spodziewanych dochodów w poszczególnych latach, wydatków, przychodów i rozchodów. Zawiera również wykaz przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w latach 2020-2040, w tym planowanych projektów unijnych.

Uchwałę zamieszczono w Bazie Aktów Własnych oraz przekazano do Wojewody Wielkopolskiego Wydział Nadzoru, Prawny i Kontroli.

2. Uchwała Nr XV/130/20 z dnia 21 stycznia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020

Uchwała stanowi podstawę do gromadzenia wpływów budżetu gminy ze wszystkich źródeł określonych ustawowo jako dochody gminy oraz do wydatkowania środków określonych limitami przez Radę Gminy w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej. Zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz trybem prac na projekcie uchwały budżetowej, wszystkie jednostki organizacyjne gminy zostały powiadomione o wielkości środków na 2020r. i na tej podstawie sporządziły plany finansowe, które są podstawą realizacji wydatków w bieżącym roku w poszczególnych jednostkach. O wysokości środków na poszczególne zadania ujęte w uchwale budżetowej powiadomieni zostali także pracownicy odpowiedzialni za ich realizację. Uchwałę zamieszczono w Bazie Aktów Własnych oraz przekazano do Wojewody Wielkopolskiego Wydział Nadzoru, Prawny i Kontroli. Ponadto uchwała została opublikowana z Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego w dniu 24 stycznia 2020 roku pod pozycją 933.

3. Uchwała nr XV/131/20 w sprawie: warunków i trybu finansowania rozwoju sportu

Na podstawie tej uchwały w I kwartale 2020 roku zostały podpisane umowy o dofinansowanie zadań z klubami sportowymi działającymi na terenie gminy Lubasz. Uchwałę zamieszczono w Bazie Aktów Własnych, przekazano do Wojewody Wielkopolskiego Wydział Nadzoru, Prawny i Kontroli oraz do RIO. Ponadto uchwałę przekazano do redakcji Wielkopolskiego Dziennika Urzędowego, gdzie została opublikowana w dniu 24 stycznia 2020 roku pod poz. 934. Weszła w życie w dniu 08.02.2020 roku.

z up. WÓJTA GMINY

(Grażyna Graj)
SEKRETARZ GMINY